
l
Smlouva o dílo č. 17PR011

kterou uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
občanského zákoníku, nás|edujÍcÍ smluvní strany:

Společnost:

se sídlem:

lČ:
DIČ:
zastoupena:

Gymnázium T.G. Masaryka, Hustopeče, Dukelské náměstí 7, příspěvková
organizace
Dukelské nám. 31/7
693 31 Hustopeče
60680369

Mgr. Jan Sedláček, ředitel

a

Společnost: Elektromarkt,spol.s.r.o.
se sídlem: 696 21 Prušánky 296
lČ: 60732377
DIČ: CZ60732377
zastoupena: pan Ladislav Kaluža, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 17533
(dále jen ,,zhotovitel")

l. Předmět plněni a doba
l) Zhotovitel se zavazuje, že provede dodávku a montáž IP kamerového systému dle nabídky 6 l
2017 ( která je nedílnou součásti této SOD) na objektu Gymnázium T.G. Masaryka v Hustopečích.

0

Součástí předmětu díla jsou kamerové zkoušky, zaškolení obsluhy, plné zprovoznění techniky, revizní

zpráva, odstranění vad a nedodělků a závěrečný úkli¢
2) Termin zahájeni montážních prací je po vzájemné dohodě stanoven na 31.7.2017. Termín
dokončeni a předání díla je stanoven na,2Ĺ8.2017. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím

součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním závazku provést dílo k výše uvedenému datu.

(
1I,,Cena, platební podmínky a sankce

l) Cena za provedení prací ďi¢ článku I. této smlouvy je stanovena ve výši:

bez DPH: 189 960,- Kč
DPH 21%: 39 892,- Kč
Cena včetně DPH 21%: 229 852,- Kč

Ceny uvedené v tomto článku zahrnuji materiál, dopravné a veškeré další náklady, které zhotovitel
vynaloží ke splněni účelu této smlouvy. Po ukončení a řádném předáni díla bude objednateli
vystavena faktura se splatnosti 21 dnů. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu s označením
smlouvy. Za datum zdanitelného plnění se považuje skutečné datum předání předmětu plnění.

1



2) Smluvní strany si dohodly smluvní úrok z prodlení úhrady vystavené faktury ve výši 0,05% denně
z dlužné částky do zaplacení, ode dne její splatnosti.
V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s předáním díla podle odstavce l l 2 této smlouvy,

zavazuje se objednateli poskytnout slevu z ceny ve výši 0,1 % za každý den prodlení až do předáni

díla.

Ill. Záruční a servisní podmínky
l) Záruka na veškeré dodávky materiálů a prací je poskytována v délce 24 měsíců. Objednatel je

povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací dle možnosti okamžitě při jejich
zjištění, nejpozději ovšem do data vypršení záruční doby. Záruční i pozáruční opravy zhotovitel

provede do 24 hodin od nahlášeni závady, případně po dohodě.
Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při provozu zařízení nebo při zásahu

třetí osoby (zejména poškozením) popř. vyšší moci. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem
předáni a převzetí díla objednatelem. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež jsou patrné při převzetí
nebo se objeví během záruční doby, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností nebo je

neodstranil po jejich urgenci objednatelem při předání. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit na své

náklady.

IV. Výhrada vlastnického práva
l) Při předání díla podepíše objednatel předávací protokol, v kterém bude zápis o předání a převzetí

zařízení, s vyznačením této smlouvy.
2) Stanoví se, že vlastnické právo k dodávanému zboží přechází na kupujÍcĹho teprve okamžikem, kdy

kupující uhradí prodávajícímu v plné výši kupní cenu nainstalovaného zboží a případné úroky

z prodlení. Do doby přechodu vlastnického práva prodávanému zboží, je-li současně kupujĹcÍ

v prodlení s placením vyfakturované ceny zboží, má prodávajĹcÍ právo dodané zboží kupujicimu

odejmout a to i proti jeho vůli.
3) Kupující do doby úplného zaplaceni kuprií ceny není oprávněn s dodaným zbožím dále disponovat,

tedy zejména není oprávněn platně převést zboží na třetí osobu.

V. Ostatní ujednání

l) Objednatel se zavazuje umožnit.přístup pracovníkům zhotovitele do prostoru provádění montáži a
vytvořit dostatečný prostor pro provedení montážních prací. Objednatel je povinen do 24 hodin po
obdržení každého, pro provádění díla významného rozhodnuti a stanoviska přIslušných orgánů, takové

rozhodnuti či stanovisko předat zhotoviteli. Totéž je povinen zhotovitel vůči objednateli. Objednatel

zodpovídá, že poskytnuté podklady nebudou mít právní ani jiné vady.

2



2) Tato smlouva bude zveřejněna jako povinně zveřejňovaná smlouva ve smyslu zákona 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv,

ve znění pozdějších předpisů.

3) Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně
příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.

VI. Závěrečná ujednání
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazují v průběhu

platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. K tomu účelu urči osoby

odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitosti vyplývajících ze vzájemné součinnosti.
Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Smlouvu je
možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků. Na důkaz projevu své svobodné vůle

smluvní strany připojují své vlastnoručnI podpisy.

Místo a datum: Hustopeče 29.6.2017.

objednatel zhotovitel

3


